

**سازمان
سرباز**
۳۱۰-۹۸۷-۹۰۶۳

سایت "عصر امروز"
در آدرسی زیر راه اندازی شد
www.asreemrooz1.com

سی دقیقه ملاقات با دکتر سام ابراهیمی
می تواند سی سال درد پای شما را کاهش دهد

دفتر حقوقی
دکتر کامران یزدی
تصادفات
ACCIDENTS
Century City - Sherman Oaks - Santa Ana
1(888)97-97- 97-9 (818)999-9999
www.tasadof.com

از انتشارات ایران چاپ
یک دلار
عصر امروز
Tel: (818) 783-0000 **www.asreemrooz1.com**

رستوران جوان
شنبه - جمعه و شنبه شبها
همراه با **آریس**
۳۱۰-۲۰۷-۵۵۵۵
www.JavanRestaurant.com

Vol 28, No: 6618 Thu Jun16/ 2016 Tel:(818) 783-0000* Fax:(818) 783-3679 Email: homanejad@gmail.com ۱۳۹۵ سال یست و هشتم - شماره ۶۶۱۸ پنجشنبه یست و هشتم خرداد

تایید بازداشت نازنین زاغری:
**او در پروژه براندازی
مشارکت داشت**

**عامل گروگان
گیری
در تگزاس يك
مرد ۵۴ ساله
ایرانی بود**
وی با شلیک پلیس
به قتل رسید

**فرهنگ
قیمه خوری!؟**

**شکایت رسمی ایران از آمریکا
به خاطر مصادره دو میلیارد دلار**

**استرالیا ویزای
روحانی شیعه
طرفدار 'مرگ
همجنسگرایان'
را باطل کرد**

**تعطل سفارتخانه های اروپا
در صدور ویزای ایرانی ها**

مهاجمان به سفارت عربستان در
ایران "۲۸ تیرماه محاکمه می شوند"

**مدیرعامل شرکت آمریکایی اتهام
نقض تحریم های ایران را پذیرفت**

بایلیون
در اجتماع بودن بهتر از تنها زیستن است
معتبرترین مرکز نگهداری سالمندان ارائه میدهند
بهترین مراقبتهای ویژه پرستاری، مشاوره،
فیزیکیال تریلی، گروه درمانی، سرگرمی و
ایاب و ذهاب با غذای کاش و سبزی ایرانی
برای سالمندان عزیز در شهر تارزان
شماره تلفن ۹۳۰۰-۹۶-۸۱۸
5955 Lindley Ave
Tarzana CA, 91356

**مدیر روزنامه تندروی کیهان با
شکایت دولت به دادسرا رفت**

کلینیک ابن سینا
(در محل پارس کلینیک سابق)
زیر نظر دکتر عارف کرباسی
عضو هیئت علمی و مربی علوم بالینی بیمارستان کایزر
و دارای برد تخصصی از آکادمی پزشکان
خانواده آمریکا

دکتر سام ابراهیمی
SAM EBRAHIMI, MD
دارای دو بورد فوق تخصصی
در جراحی های قلب و عروق
خدا حافظی کنید با:
واریس و ورم پا
گرفتگی عضلات و درد پا
خواب رفتگی و بیقراری پا
خارش، تغییرات پوستی و زخم پا
بی حسی و سنگینی پا
16030 Ventura Blvd., Encino CA 91436
818-900-2700
IncredibleVeins.com
بیمه های مدیکر و
اکثر بیمه های P.P.O.
پذیرفته می شود
درمان
هرگز
فقط ۱۵ دقیقه
معالجات
سرپایی و
بدون جراحی

دکتر ژوزف ماقین
متخصص گوش، گلو و بینی
و حنجره و آئوزی
مطب در انسینو ونچورا بلوار
ساختمان ۱۶۶۶۱ طبقه چهارم
شماره ۴۰۰
مطب در لس آنجلس و بلشر بلوار
ساختمان ۶۲۰۰ شماره ۱۷۱۱
تلفن ۲۴ ساعت برای هر دو مطب ۳۲۵۵-۹۳۱-۳۲۳

دکتر شهریار کهن
دارای ۲۰ سال تجربه تخصصی در بیماری های داخلی
و روماتولوژی
درمان رگهای واریس پا، تورم،
زخم، عوض شدن رنگ پوست پا
ما در این مرکز با امکانات پیشرفته
و متخصصین مجرب در کوتاه مدت
ناراحتی های پای شما را بر طرف می کنیم
برای مشاوره رایگان با تلفن زیر تماس حاصل بفرمائید
800 . MD 4 Vein
800 . 634 . 834 . 6

اگر طالب داشتن پیانو هستید
یک شرکت بزرگ فروش پیانو
موجودی پیانوی های نو و دست دوم خود
را با تخفیف های ویژه بفروش میرساند
323 South Front str Burbank 91502
TEL: 1800-697-4266

دفتر حسابداری رازی
حسابرسی مالیاتی - ثبت شرکتها
20501 Ventura Blve Suite 160
WoodlandHills Ca, 91364
Tel: (818)301-8100 Fax:(818)301-8101

مملکتی با چند حکومت و مردمی با چند چهره!



صنایع و بدتر از آن نظم یخشیدن به اقتصاد با مقاومت های فراوان تندروهایی مواجه است که از رانت بیت رهبری هم برخوردارند. رهبر البته مثل همیشه نعل وارونه میزند و سخن هجوی که همه میدانند کلمه از اقتصاد مقاومتی سخن میگوید. رمز دیگری برای حمله به سیاستهای اقتصادی دولت روحانی است. وضعیت گمرکات و واردات از مبانی قانونی بشدت با رکود مواجه است که البته امری منفی نیست، چرا که دولت روحانی با توجه به واردات بیسابقه و بالا رفتن نرخ ارز تا مرز ورشکستگی مالی در دولت قبل از طرفی و تلاش برای مقید کردن واردکننده ها به رعایت و ضوابط استانداردها و پرداخت مالیات از

تندروها دامن زده شده و بین مردم دهان به دهان میچرخد ولی کمتر کسی از سرمایه گذارهای استراتژیک دولت مثلا در سیستان و بلوچستان سخن میگوید که میتواند محروم ترین بخش کشور را توسعه دهد یا کمتر از برنامه های دولت در حمل و نقل ریلی آگاه شده است. اگر مردم از خرید هواپیما از طرف دولت خبر دارند بخاطر درگیر بودن روزانه آنها با خطرات پرواز است که آنها تندروها این روزها شروع کرده اند به شایعه سازی لغو خرید هواپیما. از طرفی با رشد افسار گسیخته تقدینگی در دولت قبل و حضور طرفداران متعدد بازارهای مالی (بانکها و بورس) و رشد قارچ گونه موسسات مالی، دولت برای تغییر سمت و سوی اقتصاد بسمت تولید و

همین وضعیت دچار است. قاضی و این روزها وکیل ها نیز به پرونده ها مانند گوشت قربانی نگاه میکنند که تا میتوانند مردم را سرکیسه کنند. براحتی و علنی از رشوه های نجومی صدها میلیون تومانی سخن میگویند. دیگر قاضی عادل یا وکیل شریف شاید در موزه قوه قضاییه اسلامی پیدا شود. در دادگاهها از عدالت خبری نیست و قلم قاضی فقط بسمتی میچرخد که رشوه بیشتری داده باشد. بازار در رکود بسر میبرد ولی تقدینگی بالایی در جامعه وجود دارد و حداقل در تهران بازار خرده فروشی از این تقدینگی بخوبی بهایش که نصف بقیه و ۵۰۰ تومان است. مجلات بسیاری در دکه دیده میشود و میتواند منابع خوب خبری و مطالعاتی برای علاقمندان باشد. من بخاطر دوری از کشور مجبور طی مدت کوتاهی به ادارات و سازمانهای مختلفی مراجعه کنم ولی هیچکدام بی در و پیکرتر و فاسدتر از قوه قضائیه نیست. تقریبا هیچ پرونده ای بدرستی مختومه نشده و به سرتاجام نمی رسد. الان بیش از ۷ سال است یک دعوی حقوقی ما به

با امید بیشتری، نسبت به سفرهای قبلی به ایران رفتم. چند هفته ای پس از انتخابات دو مجلس در هفتم اسفند. همینکه میشد با لوفت هانزا به تهران سفر کرد خودش امیدوار کننده بود. با مهمانداران آلمانی وارد فرودگاه امام شدیم. آنها و تعداد قابل توجهی مسافران خارجی در صفی جداگانه از کنترل پاسپورت ایستادند و ما ماندیم و ایرانی هائی که همزمان از آلمان، ترکیه و دوی با سه هواپیما وارد شده بودند. امیدمان از همان منتظر ماندن در صف رنگ باخت. آن همه مسافر و دو افسر گذرنامه باعث شد بیش از یکساعت در صف بمانیم. همان معطلی در گمرک و در کمال ناباوری در پارکینگ برای خارج شدن از آنجا تکرار شد. در مسیر اتوبان که راه افتادیم هتل جدید التاسیس آییسی روبروی سالن فرودگاه غرق در نور بود. جایی که احتمالا مهمانداران لوفت هانزا چند ساعتی در آن استراحت می کنند. ماسمت تهران راه افتادیم. هوای تهران پاک بود و ترافیک روان تر شده بود. صبح به دکه روزنامه فروشی سرزدم و حال و احوالی کردم و از تیراژ پرسیدم. فروشنده گفت جز همشهری بخاطر نیازمندیها بقیه گاهی پنج نسخه هم به زور می فروشیم. فروش روزنامه ایران را بهتر از بقیه میدانست لاید بخاطر بهایش که نصف بقیه و ۵۰۰ تومان است. مجلات بسیاری در دکه دیده میشود و میتواند منابع خوب خبری و مطالعاتی برای علاقمندان باشد. من بخاطر دوری از کشور مجبور طی مدت کوتاهی به ادارات و سازمانهای مختلفی مراجعه کنم ولی هیچکدام بی در و پیکرتر و فاسدتر از قوه قضائیه نیست. تقریبا هیچ پرونده ای بدرستی مختومه نشده و به سرتاجام نمی رسد. الان بیش از ۷ سال است یک دعوی حقوقی ما به



روایت بی پرده "هنگامه شهیدی" ۷ سال پس از بازداشت بگو از سوی آم آی سیکس خاتمی و کروبی را هدایت کرده ای!

خودروی تویوتا کمری نقره ای که آمده بود مرا ببرد و البته موفق نشد و من بدون متوجه شدن آنها صبح زود موفق شدم به کمک دوستی از منزل خارج شوم. ۲۵ خرداد و وارد شدن از ورودی یادگار امام به سمت کانترینی که آقای کروبی بالای آن بود و ایشان با دیدن من از محافظان خواستند مرا محافظت کنند تا از آنجا دور شوم و مرا میان جمعیت بازداشت نکنند. دو هفته مهمان دوستان مهربان و جانان بودم و در حال تمرین آمادگی ذهنی برای بازداشت، وصیت نامه ام را نوشتم و در نامه ای کارهایی که خانواده پس از بازداشتم باید مرحله به مرحله اجرا کنند را برایشان توضیح دادم، مرور می کنم... تیر ۸۸ بلیط بازگشت به لندن داشتم برای رفتن و دیگر نمی شد رفت، ۶۰ نفر در کل کشور برای پیدا کردن من به ادعای خودشان بسیج

عضو حزب "هنگامه شهیدی" عضو حزب اعتماد ملی و از مشاوران مهدی کروبی در کودتای انتخاباتی سال ۸۸، پس از هفت سال برای نخستین بار روایت متفاوتی را از دوران سخت بازداشت خود پس از کودتای ۸۸، بیان کرده است. به گزارش "سحام" هنگامه شهیدی پس از هفت سال از بازجوی خود ملقب به "دکتر ۲۴۰" و تهدید او به "تجاوز" می گوید: "تم یخ می زند از یادآوری سرمای سلول های سرد و یخی ۲۴۰، دستم درد می گیرد از یادآوری شمت کوبیدن هایم بر در و دیوار ۲۴۰ و حنجره ام پاره می شود از فریادهایم بر سر بازجویی به نام دکتر ۲۴۰، منت گذاشته بود دکتر ۲۴۰ بر سر من که اگر در این سلول دو در یک در بسته که کسی غیر من و او آنجا نیست، به من تجاوز نمی کند از کرامت انسانی اش است و در حیطه اختیارش".

عضو حزب اعتماد ملی هم چنین از تلاش بازجویان برای اعتراف اجباری و سناریوی آنان برای متهم کردن کروبی و خاتمی در فرمان گرفتن از آم آی سیکس (سرویس امنیتی انگلستان) پرده برداشته است. وی می گوید: فشارها برای اعترافات متنوع اسم از اخلاقی و جاسوسی علیه سران اصلاحات (کروبی و خاتمی)، فشارها برای اقرار به جاسوسی و پذیرش این که ابلاغ دستور آم آی سیکس از سوی من به ستادهای موسوی و کروبی در جهت هدایت مردم به خیابان ها داده شده، چرا که من ۴ سال در انگلستان به تحصیل دکترا مشغول بودم.

متن کامل دل نوشته هنگامه شهیدی عضو حزب اعتماد ملی و از بازداشت شدگان پس از کودتای انتخاباتی سال ۸۸ در پی می آید: هر سال در این روزها در فاصله ۲۲ خرداد تا ۱۰ تیر شب ها با صبح بیدارم و خاطرات دهشتناک ۸۸ به مانند فیلمی از جلوی نظرم می گذرد. بعضی وقت ها دوباره باز می کردم و فیلم را از ابتدا بازبینی می کنم، صحنه هایی را در بار دند و صحنه هایی را با دور کند مرور می کنم، برای تثبیت دموکراسی در این نظام تلاش کردیم اما ما را وارداتی خواندند. از انگلستان در فرصت مطالعاتی ام آمدم تا در کنار مهدی کروبی به عنوان مشاور و عضو ستادش به صورت قانونی فعالیت کنم تا احمدی نژاد رئیس جمهور نشود، چرا که قابل پیش بینی بود استمرار دولت او زوال کشور را پیش رو دارد. یادم آمد از ۲۲ خرداد ۸۸ و حمله به ستاد قیطره و اعلام تقریبا رسمی ریاست جمهوری احمدی نژاد ساعت ۱۰ شب ۲۳ خرداد و اعتراضات مردمی در مطالبه حقوق قانونی خود که مطالبه آرای شان بود. ساعت ۲ با مادام ۲۴ خرداد و

اکونومیست: حکم احتمالی رضا ضراب: ۲۵ سال پشت میله های زندان آیا شریک بابک زنجانی تن به معامله می دهد؟

۲۰۱۳ را تایید می کند. آن ها می توانند به اطلاعات بیشتری هم دست پیدا کنند، زیرا حالا ضراب با حکم تا ۷۵ سال پشت میله های زندان روبرو است و ممکن است تن به معامله داده و اطلاعات بیشتری برای کم کردن زمان زندان خود دهد.

این تحقیقات همین حالا هم پس لرزه هایی در بورس ترکیه داشته است. سهام بانک هال از زمان بازداشت ضراب ۲۰ درصد سقوط داشته، اما بعید است بتواند تاثیر چندانی بر خدشه دار کردن وجهه اردوغان در ترکیه داشته باشد. اواز رسوایی ۲۰۱۳ بدون تقریبا هیچ آسیبی بیرون آمد. بسیاری از رای دهندگان به او معتقد بودند فساد هزینه کمی است که باید برای داشتن دولتی که برایشان رفاه آورده پرداخت کنند. ناز ماسراف از گروه مشاوره اوراسیا می گوید: تحقیقات اصلی تاثیر محدودی داشت. این یکی از آن هم تاثیر کمتری دارد.

اما تاثیر این تحقیقات در کشور های دیگر می تواند در دسر بزرگی ایجاد کند. بانک های ترکیه در صورتی که برای کمک به دور زدن تحریم ها علیه ایران مجرم شناخته شوند، ممکن است از معاملات بین المللی منع شوند. و اگر وکیل آمریکایی مسئول این پرونده، شواهد قوی ارائه دهد که مسئولان ارشد ترکیه از ضراب رشوه گرفته اند تا به دور زدن تحریم ها علیه ایران کمک کنند، دادگاه های آمریکایی می توانند آن ها را به محاکمه بخوانند. تا وقتی تحقیقات درباره ضراب ادامه دارد، همکاران او باید برای دیدن پارک دیزنی صبر کنند.



اکونومیست نوشت: اوایل امسال ماموران اف بی آی آمریکا رضا ضراب، تاجر طلای ترکیه ای را در فرودگاه بین المللی میامی دستگیر کردند. وکیل او می گوید در سفری خانوادگی به پارک دیزنی بوده است. رئیس جمهور ترکیه سوالات درباره این بازداشت را با این واکنش پاسخ داد: "این مساله هیچ ارتباطی با کشور ما ندارد". به گزارش انتخاب، حالا خلاف این موضوع به نظر می رسد. تحقیقات و بازجویی از ضراب که متهم به استفاده از معاملات طلا در دور زدن تحریم های آمریکایی، به جزئیات شرم آوری درباره رابطه این تاجر جوان با مسئولان ترکیه رسیده است. دادستان های آمریکایی او را متهم کرده اند به سه وزیر ترکیه و رئیس بانک هال، یک وام دهنده دولتی رشوه پرداخت کرده تا بتواند تجارت خود را فعال نگه دارد و رقبایش را کنار بزند. آن ها همچنین به بیش از ۵.۴ میلیون دلاری اشاره کرده اند که ضراب به بنیاد خیره ای تأسیس شده توسط

يك پیشنهاد جالب برای رفع بی خوابی چای موز بخورید!



باشید. چای موز حاوی مواد طبیعی است و می تواند در زمینه بی خوابی معجزه کند. موز و پوست آن سرشار از منیزیم و پتاسیم است. منیزیم ماده ای کارآمد برای رفع مشکلات خواب است. از آنجایی که برای تهیه این چای به پوست موز هم نیاز دارید، حتما مراقب باشید که از موزهای کاملا ارگانیک استفاده کنید که عاری از هرگونه مواد شیمیایی و آفت کش باشد. تهیه این چای کار ساده ای است و تنها ۱۰ دقیقه زمان می برد. مواد مورد نیاز عبارتند از: * یک موز ارگانیک * کمی آب * کمی دارچین در ابتدا باید دو سر موز را جدا کرده و سپس پوست آن را بگیرید. پس از آن، موز را داخل ظرف حاوی آب جوش انداخته و پوست آن را نیز اضافه کنید. معده درد و یبوست از چای موز نیز بسیار مهم است. کافی است آن را پیش از خواب استفاده کنید تا خواب خوبی را تجربه کنید. چای موز ترکیبی طبیعی و موثر برای رفع مشکلات مربوط به خواب است.

اروزه تعداد افرادی که به واسطه مشکلات زندگی از بی خوابی رنج می برند کم نیست. اگر شما هم از این مشکل بیزار هستید، این پیشنهاد جالب می تواند به شما کمک کند: چای موز! به گزارش فراید، از جمله مهمترین عوامل بی خوابی می توان به استرس، افسردگی و اضطراب اشاره کرد. هر اندازه که شما بیشتر بی خوابی رنج خواهید برد. علاوه بر این مسائل، بی خوابی می تواند ناشی از تغییرات فشار خون در نتیجه مصرف کردن داروهایی نظیر مسکن و آنتی هیستامین باشد. قرص های خواب آور شاید در کوتاه مدت موثر باشند، اما در دراز مدت می تواند منجر به بی خوابی و پایین آوردن کیفیت خواب شوند. دلیل این مسئله نیز وجود ترکیبات مضر در این قرص ها است. سرکیجه، معده درد و یبوست از جمله عوارض مصرف این قرص ها است. از طرف دیگر، کم خوابی و بی خوابی مشکلات عدیده ای را چه در کوتاه مدت و چه در طولانی مدت به همراه دارند: سرطان، دیابت، چاقی و مشکلات حافظه. حال برای برطرف کردن مشکلات مربوط به خواب چه باید کرد؟ تهیه این چای کار ساده ای است و احتمالا تمام مواد مورد نیاز برای تهیه آن را از قبل در خانه داشته

ملکیتی با چند حکومت و

طرف دیگر، نیازمند زمان بسیاری است تا این بخش از هم گسیخته را سروسامان بدهد. کاری که منوط به توقف واردات غیرقانونی و همکاری بخشهای اقتصادی خارج از کنترل دولت مثل آستان قدس رضوی است که خودش یک قطب اقتصادی با بودجه و سرمایه نامتناهی است و شما به هر گمرکی مراجعه کنید چند سند وارداتی بنام آستانقدس را می بینید که هم از مالیات معاف است، هم گمرک جرات نظارت بر این واردات را ندارد.

در ایران شبکه های مالی بسیاری بوجود آمده که روحانی سعی کرده آنها را قانونمند کند ولی آنها اقتصاد را فلج کرده اند. حتی قوانین را هم علنا زیر پا میگذارند. تولید را تعطیل کرده اند و مثل انگل به دولت و منابع مالی دولت آسیبیده اند. همه تغییرات در سطوح مختلف اقتصاد بجای خود ولی این شبکه های مالی روابط اجتماعی جامعه هم بشدت تحت اذعان قرار داده اند. فساد نوزاد این تغییرات منفی است. عملا دست دولت بسته است. فکر کنید وجه نقد و توانایی مالی جناح مخالف روحانی بیشتر از بودجه کشور است. قچاقی بیشتر از واردات است. دلالی بیشتر از تولید است. در این شرایط پیچیده، روحانی همان طرحهای بلند مدت را هم به سرانجام برساند شاهکار کرده است.

مسافرت همزمان شده بود با نمایشگاه تهران در محل جدیدش در شهر آفتاب در جنوبی ترین منطقه تهران. اینکه شهرداری تهران دست به تغییرات عظیمی زده است یک طرف ماجراست ولی تبدیل شدن شهرداری کالیباف به یک سنگر سیاسی، اقتصادی، مالی علیه دولت طرف دیگر ماجراست. شهرداری نه تنها از کنترل دولت بلکه از نظارت شورای شهر هم خارج است و خودش حکومت خودمختاریست که به کسی جواب پس نمیدهد. زمین های شهر آفتاب را شهرداری یکجا بجای قسمتی از سودهای موقوفه اش به بانک شهر واگذار کرده است. دسترسی به نمایشگاه با مترو و تاکسی از محل های مختلف شهر آسان بود. نمایشگاه با استقبال فراوان جوانها روبرو بود و همه غرفه

آیا گشتار اورلاندو به نفع

اعلامیه مطبوعاتی خودش را منتشر کرد که در مجموع با اظهارات آقای اوپاما همسو بود. خانم کلینتون در فیسبوک خود نوشت ما باید تلاش های خود برای دفاع از کشورمان در برابر تهدیدهای داخلی و خارجی را دوچندان کنیم. این یعنی باید گروه های تروریستی بین المللی را شکست دهیم و برای پیدا کردن آنها با متحدان و شریکانشان همکاری کنیم، و تمهیدات دفاعی را در داخل کشور افزایش دهیم. از طرف دیگر باید حواسمان باشد که معروب آن ها نشویم. و ارزش هایمان را زیر پا نگذاریم. او در عین حال به گروه های گریزاش اطمینان داد که متحدشان است و مجددا خواستار تمهیدات نظارتی جدید بر مالکیت اسلحه شد. به گفته او سلاح های جنگی نباید وارد خیابان های ما بشود. نظارت بیشتر بر مالکیت اسلحه یکی از موضوعات اصلی فعالیت های انتخاباتی خانم کلینتون بوده - این تنها مساله ای بود که خانم کلینتون توانست در قبالبش موضعی چپ تر از رقیبش برنی سندرز بگیرد. مشخص است که او می خواهد با انتشار این اعلامیه نظراتش در مورد حمل سلاح را به امنیت ملی پیوند بزند. البته این استراتژی هنوز برای آقای اوپاما و دموکرات های کنگره که در پی حمله ماه دسامبر گذشته در شهر سن برناردینو در ایالت کالیفرنیا

روایت بی پرده هنگامه

شده بودند و یادم آمد سخن مادرم که به آن ها گفته بود: برای هر ۹۰۰ گرم وزن دختر من یک نفر مامور گذاشتید؟ مگر دختر من جانی است؟ مگر تروریست است؟ ۹ تیر رسما در میدان هروی رپوده شدم و مرا خواباندند در صندلی پشت ماشین! دلهره شدید داشتم از انتقامم به بازداشتگاه های غیرقانونی، نفس راحت کشیدم یا دیدن سر در زندان اوین و از اینکه لااقل به مکان امنی برده می شوم، به یاد می آورم ۴۵ روز بی خبری خانواده ام و تا مرز جستجو در پزشکی قانونی پیش رفته بودند، آمارم در اوین ثبت نبود، مرور می کنم دو ماه و نیم افرادی و وحشت از چوبه دار، خروج های نیمه شبانه از افرادی به قصد ارباب و تهدید به اعدام. مرور می کنم اولین شب بازداشت که مرا در اتاقی پرندک کشیده های بزرگی داشت و انکار یک شکار چومش را صید کرده بودند و بازجویان اوین از خوشحالی همه پشت شیشه آن اطاق جمع شده بود و رفتارهای تحقیر آمیز همکاران شان در داخل و الفاظ رکیکی که برایم به کار می بردن و تحقیر مرا رسما و با لذت تماشا می کردند، به واسطه رفتارهای بازجویان و ضرب و شتم از فاصله ساعت ۴ تا ده شب فشارم به زیر پنج رفت و نیمه هوشیار شدم. بازجویان، زندانیان زن را صدا زدند که بلندم کنند، روی پا نمی توانستم بایستم، زیر بغلم را گرفتند و مانند پارچه روی زمین پله کشیدند و از زیرزمین ۲۰۹ بالا بردند و تحویل بهداری دادند. به یاد می آورم عدم پذیرشم را از سوی بهداری ۲۰۹ و انتقال به بهداری اصلی اوین، بیست پتوی سربازی به رویم انداختند تا لزش بدم و سرمای که در چله تابستان به علت افت شدید فشار و کاهش ضریان قلب بر بدنم افتاده بود مرتفع شود. مرور می کنم پیچیدن صدای پزشک بهداری در گوشم در حالت نیمه هوشیاری که با تلقن بر سر رییس ۲۰۹ فریاد می کشید: آقای رییس! برای من جنازه آورده اند و من مسئولیتی قبول نمی کنم.

مرور می کنم سوزش آمپول های مکرر برای بالا آوردن فشار و ضربان قلب، دکتر آمد فریاد می زد:

آتروپین! آتروپین!

فراموش نمی کنم انسانیت رییس ۲۰۹ و آمدن نیمه شبیش به سلول افرادی برای بررسی وضعیتم را و تاکید بر این که به هیچ وجه اعتراف دروغ علیه خودت و دیگران نکن حتی اگر جانم را از دست بدهی!

بیاد می آورم تغییر رییس ۲۰۹ در همان روزها را به واسطه اعتراض به وضعیت بازجویی های بی وقفه من و ضرب و شتم. انگشتانم سر شده از هر روز و هر روز رونویسی از نامه امیرالمومنین به مالک اشتر در مورد توصیه به عدل زمام دار و ارسال آن برای رییس جدید ۲۰۹ و دادستان تهران. سرم دارم می ترکد. دست از سرم بردارید! یادم می آید از فشارها برای اقرار و اعترافات تلوزیونی و شرکت در دادگاه فرمایشی. فشارها برای اعترافات متنوع اعم از اخلاقی و جاسوسی علیه سران اصلاحات (کروبی و خاتمی)، فشارها برای اقرار به جاسوسی و پذیرش این که ابلاغ دستور آم ای سیکس از سوی من به ستادهای موسوی و کروبی در جهت هدایت مردم به خیابان ها داده شده، چرا که من ۴ سال در انگلستان به تحصیل دکترا مشغول بودم.

جلوی چشمانم می آید پرونده ساختگی ۶۰۰ صفحه ای و ده ها تک نویسی کذب بدون هیچ مدرک مستند و مستدل حقوقی از جمله عدم اقرار خودم به هیچ جرمی، تنها موردی که حاضر به پذیرش شده بودم مصاحبه ای در مورد

احمدی نژاد بود که در آن گفته بودم احمدی نژاد شان و وجهه رییس جمهور ایران را در سطح بین المللی خدشه دار کرده است که به خاطر این جمله به اتهام توهین به رییس جمهوری به ۶ ماه حبس محکوم شدم.

یادم آمداز صدور قرار بازداشت من در ۲۰ خرداد یعنی دو روز پیش از انتخابات از سوی سعید مرتضوی، از ۲۱ روز بازجویی ۱۸ ساعته تیم ضد جاسوسی وزارت اطلاعات که هر روز هفت نفر در یک سلول دو در یک، سرم می ریختند و سوال پیچم می کردند و جان و رمقی برایم باقی نمی گذاشتند. ۴۵ روز دوران هم سلولی بودن با قریبا که شروعش از آغاز رمضان ۸۸ بود را مرور می کنم و روزهای ملاقات حضوری کابیننی و ذوق کردن مان برای بی ارزش ترین چیزهایی که از بیرون به دست مان می رسید. جلوی چشمانم به نمایش در می آید، تمرینات سخت خنده دار و گریه دار با فریبا که من نقش بازجو داشتم مقابل او و مرتب تمرین می کردم یا او شب تا صبح درست مثل امتحان گرفتن از او برای این که کمتر آسیب ببیند و کمتر محکوم شود.

یادم می آید از محدودیت در ممنوعیت رفتن به دستشویی در روز بیش از سه بار و امتناعم از رفتن به سالن ملاقات به نشانه اعتراض. درد در بدنم می پیچید و هنوز درمان نشدم وقتی یادم می افتد هر روز و هر روز کمردرد و گردن درد داشتم و بیمار بودم و در راه بهداری اوین در حال تردد بودم و دل مان خوش بود به احتمال یک درصد دیدن دوستان مان آنجا. زیر زمین بهداری و فیزیوتراپی اوین و من و عماد باقری و عرب سرخی و امین زاده می آید در ذهنم و همین بهانه ای برای دیدار، تنم یخ می زند از یادآوری سرمای سلول های سرد و یخی ۲۴۰. دستم درد می گیرد از یادآوری مشت گوییدن هایم بر در و دیوار ۲۴۰ و حنجره ام پاره می شود از فریادهایم بر سر بازجویی به نام دکتر، منت گذاشته بود دکتر ۲۴۰ بر سر من که اگر در این سلول دو در یک در بسته که کسی غیر من و او آنجا نیست، به من تجاوز نمی کند از کرامت انسانی اش است و در حیطه اختیارش.

سرمرست می شوم از یاد آمدن روزی که در حیات و هواخوری ۲۴۰ اتفاقی مسعود باستانی، عبدالله مومنی، جهانبخش خانجانی، هدایت الله آقایی و حمزه کرمی را دیدم و شیطنتم گل کرد در نشان دادن "علامت ۷" از زیر چادر زندان به آن ها و روحیه دادن شان. بوی مرگ می پیچد در مشامم وقتی ۸ روز اعتصاب غذا کردم و روز دادگاه در شعبه ۲۶ بیهوش شدم، یادم می آید از بند عمومی اوین و محکومیت ناعادلانه به شش سال حبس تعزیری...

و حالا هفت سال گذشت از آن روزها؛ روزهایی که در فاصله بین خرداد تا مرداد ۸۸ برای من و دوستانی که فقط در آن روزها بازداشت شدند قابل درک است و با بقیه دوران های بازداشت سایر زندانیان سیاسی قابل قیاس نیست. به هر حال هفت سال گذشت و رو سیاهی ماند به ذغال و من می دانم خورشیدمان دوباره طلوع خواهد کرد، من خدای این آسمان را می شناسم.

زیر پوست رنگین تهران!

برخی از دختران که زیر سی سال دارند روزانه حداقل با چهار مرد رابطه دارند تا بتوانند مخارج روزانه خود را تأمین کنند. آنچه که در زیرپوست تراندی شهر تهران می گذرد تراژدی بزرگی است که زیر عدالت اسلامی حاکم بر کشور پنهان مانده و گاه گوشه ای از آن به مانند کوه یخ نمایان می شود.

فرد وفادار به داعش در فرانسه

"فهرستی" از افراد برای کشتن داشت



مقام های فرانسوی می گویند، فرد مرتبط با داعش که با چاقو یک فرمانده پلیس و شریک زندگی او را کشته است، فهرستی از افراد و چهره های مشهور برای حمله و قتل همراه داشته است.

فرانسوا مولین، دادستان پاریس، ۲۵ خرداد ماه، گفته پلیس فهرستی از دیگر افرادی که او قصد داشته آنها را هدف قرار دهد، پیدا کرده که نام برخی اعضای پلیس، چهره های مشهور، خوانندگان رپ و روزنامه نگاران در میان آنها بوده است.

جمله مرگبار روز دوشنبه در منطقه میناویل در پاریس، نخستین حمله مرگبار از این دست از زمان حملات ماه نوامبر است که ۱۳۰ کشته برجای گذاشت.

قتل یک فرمانده پلیس در فرانسه، در عین حال نخستین مرگ یک عضو نیروی پلیس آن کشور از زمان حملات به نشریه فکاهی شارلی ابدو در ژانویه ۲۰۱۵، یک سال ونیم گذشته، است.

این واقعه کم تر از دو روز پس از حمله عمر صدیق متین به باشگاه هجمنس گرایان در اورلاندوی آمریکا صورت گرفته که طی آن ۴۹ نفر کشته شدند و رئیس پلیس فدرال آمریکا می گوید مظنون به احتمال زیاد از طریق اینترنت افراطی شده بود.

در بیانیه ای از کاخ سفید آمریکا آمده است رهبران هر دو کشور (آمریکا و فرانسه) بر تلاش مشترک برای نابودی داعش و وارد آوردن ضربات بیشتر بر تروریسم، تاکید کرده اند.

ساعاتی پس از آنکه لاروسی آبالا، مهاجم ۲۵ ساله به دست پلیس کشته شد، مقام ها او را سابقه دار و در ارتباط با شبه نظامیان افراطی معرفی کردند.

او پس از آنکه فرمانده پلیس را کشت، وارد خانه او شد و جسیکا اشتاینر، شریک زندگی و کودک سه ساله آن ها را به گروگان گرفت.

همسر مهاجم اورلاندو از قصد او برای حمله "باخبر بود"



خبرگزاری ها و رسانه های آمریکایی به نقل از یک مقام قضائی آن کشور می گویند، نور سلمان، همسر عمر صدیق متین، مهاجم اورلاندو، بزرگ ترین کشتار فردی با اسلحه در آمریکا، از قصد او باخبر بوده است.

او احتمالا به زودی با اتهام های جنایی روبه رو می شود.

به گزارش شبکه خبری سی ان ان سناتور آنگس کینگ، یکی از اعضای کمیته امنیتی سنا، گفته است به نظر می رسد او اطلاعاتی در مورد آنچه قرار است اتفاق بیافتد، داشته.

سناتور کینگ به سی ان ان گفته است او قطعا، در حال حاضر فردی مرتبط به شمار می رود و به نظر می رسد در حال همکاری ست و ممکن است اطلاعات مهمی در اختیار او بگذارد.

شبکه سی بی اس به نقل از بازرسان کشتار اورلاندو می گوید همسر متین در حال همکاری ست، ولی احتمالا با اتهام های جنایی روبه رو می شود؛ تا کنون هیچ مدرکی به دست نیامده که نشان دهد نور سلمان، به پلیس زنگ زده و در مورد وقایعی که احتمال می داد متین در حال برنامه ریزی ست، به آنها هشدار داده باشد.

آنها سایت فاکس نیوز گفته احتمال دارد مقام های قضائی، همسر متین را به عنوان متهم درجه دو در رابطه با ۴۹ مورد قتل و

۵۳ مورد تلاش برای قتل، عدم اطلاع رسانی در مورد قصد و برنامه ریزی حملات، و دروغ گویی به ماموران فدرال متهم کنند.

خبرگزاری رویترز نیز می گوید این احتمال وجود دارد که نور سلمان در ۲۵ خرداد ماه با اتهام های جنایی روبه رو شود.

شبکه خبری سی بی اس می گوید همسر متین گفته او سال پیش افراطی شده بود. در عین حال این احتمال مطرح شده که دیدار پیشین مهاجم اورلاندو و خانواده اش از پارک دیزنی لند در کالیفرنیا، نیز ربطی با برنامه ریزی های متین داشته است.

در گزارش ها گفته شده همسر متین دست کم یک بار با او به کلوب پالس، باشگاه شبانه های رفته بود. یک مقام قضائی دیگر نیز گفته فرد مهاجم چند ساعت پیش از کشتار مردم، در اطراف کلوب

بوده است.

امروز، ایران-برزیل در افتتاحیه لیگ جهانی آمریکا و آرژانتین دیگر حریفان ایران در هفته نخست هستند



رقابت‌های لیگ جهانی والیبال در سال ۲۰۱۶ ازامروز پنجشنبه آغاز می شود و تیم ملی ایران در نخستین بازی این مسابقات به مصاف برزیل می رود. آمریکا و آرژانتین دیگر حریفان ایران در هفته نخست هستند.

لیگ جهانی والیبال در سال ۲۰۱۶ از روز پنجشنبه به طور رسمی آغاز می شود. تیم ملی والیبال ایران که در سطح یک این مسابقات قرار دارد رقابت خود را در هفته نخست با بازی برابر برزیل آغاز خواهد کرد. جدال این دو تیم که افتتاحیه لیگ جهانی به حساب می آید از ساعت ده بامداد بوقت لس آنجلس در ریو برگزار می شود. آمریکا و آرژانتین دو تیم دیگری هستند که در گروه B۱ دیدارهای خود را برابر ایران برگزار خواهند کرد.

بیست و هفتمین دوره رقابت‌های لیگ جهانی شرايطی متفاوت با گذشته دارد. در پیش بودن بازی های المپیک ریو، فدراسیون جهانی را بر آن داشت تا تغییراتی را در نحوه برگزاری مسابقات ایجاد کند. بدین ترتیب رقابت‌های امسال با حضور ۳۶ تیم در سه سطح و در بازه زمانی یک ماهه انجام می گیرد تا تیم ها برای حضور در المپیک نیز فرصت آماده سازی داشته باشند.

بر این اساس سطح بندی مسابقات به قرار زیر است: سطح یک: ایتالیا، روسیه، استرالیا، فرانسه ، آمریکا، برزیل، ایران، آرژانتین، صربستان، بلژیک، لهستان و بلغارستان

سطح دو: ژاپن، کره جنوبی، کوبا، هلند، پرتغال، ترکیه، اسلواکی، فنلاند، کانادا، چین، جمهوری چک و مصر

سطح سه: قزاقستان، آلمان، اسلوانی، قطر، مکزیک، اسپانیا، مونته نگرو، پرتوریکو، چین تایپه و یونان

کار برای کشورمان بسیار دشوار است. ایران به طور معمول شروع خوبی در لیگ جهانی نداشت و باید دید این بار چه نتایجی برای کشورمان رقم خواهد خورد.

گروه دوم: برزیل، ایران، آرژانتین و آمریکا

میزبان: شهر ریودوژانیرو - ورزشگاه کاریوکا ۱

پنجشنبه ۲۷ خرداد: برزیل - ایران و آمریکا - آرژانتین (ساعت)

جمعه ۲۸ خرداد: برزیل - آرژانتین (ساعت) و آمریکا - ایران (ساعت)

شنبه ۲۹ خرداد: ایران - آرژانتین (ساعت) و برزیل - آمریکا (ساعت)



برای ثبت قرارداد نهایی مطرح شد؛

شرط علی‌رضا منصوریان برای بازیکنان جدید استقلال

سرمربی تیم فوتبال استقلال برای ثبت نهایی قرارداد بازیکنان جدید این تیم یک شرط گذاشت.

به گزارش خبرگزاری مهر، علی‌رضا منصوریان درباره بازیکنان تازه جذب شده برای استقلال گفت: تمامی بازیکنان قبل از ثبت رسمی قرارداد، توسط دکتر امین نوروزی باید تست های پزشکی را پشت سر بگذارند و بعد از آنکه نتیجه این تست ها به سرپرست تیم منصور پورحیدری ابلاغ شد، قرارداد بازیکنان در سازمان لیگ ثبت خواهد شد.

وی افزود: وظیفه کمیته نقل و انتقالات جذب بازیکن بوده است که تا به امروز انجام شده است اما حالا باید برای ثبت قرارداد بازیکنان این موضوع را که امری عادی و درست در فوتبال روز دنیا هست را پشت سر بگذارند.

سرمربی تیم فوتبال استقلال ادامه داد: همچنین از دکتر نوروزی درخواست کرده ام تمام بازیکنان، کادرفنی، پزشکی، تدارکات و اجرایی تیم باید قبل از شروع لیگ اکو قلب و تست خون بدهند. هر اتفاق در فوتبال یک تجربه جدید است و سال گذشته در نفت تهران برای ما اتفاقی افتاد که از آن درس گرفته ایم.

تیم ملی فوتبال فرانسه در حالی در دومین دیدار خود در مرحله گروهی رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ مقابل آلبانی پیروز شد که رئیس جمهور این کشور در ورزشگاه حاضر بود و بازی را نظاره می کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، فرانسه میزبان در ورزشگاه ولودروم تا دقیقه ۹۰ برای کسب سه امتیاز مجبور شد صبر کند آن هم مقابل تیمی که انتظار چنین مقاومتی از آن نمی رفت.

فرانسه که در بازی نخست خود با کمی چاشنی خوش اقبالی موفق شده بود در دقیقه پایانی از سد رومانی با حساب ۲ بر یک بگذرد در دومین دیدار خود مقابل ضعیف ترین تیم این دوره از رقابت‌ها - طبق رده بندی فیفا - به یک پیروزی دو بر صفر دست پیدا کرد.

رئیس جمهور فرانسه از جمله حاضران در ورزشگاه بود و پیروزی تیم ملی کشورش را در این بازی حساس به نظاره نشست.

آلبانی که در بازی نخست خود مقابل سوییس باختہ بود، در این دیدار هم تن به شکست داد با این حال آنچه مشهود بود بازی شجاعانه و تقریبا پایاپای این تیم با خروس های میزبان بود.

در واقع آلبانیایی ها مقابل تیم میزبان را پس نگذاشتند و فوتبال قابل قبولی را به نمایش گذاشتند. آنتونی گریزمان* در دقیقه ۹۰ تیم فرانسه را از روی ضربه سر پیش

پرواز بلند فرانسه در دقیقه ۹۰ آلبانی بازنده سربلند مسابقه دیشب با فرانسه بود



انداخت تا حاضران آبی پوش حاضر در ورزشگاه نفس راحتی بکشند. بازی در آستانه پایان یافتن بود که دیمیتری پایت که در بازی مقابل رومانی هم در دقیقه پایانی گل زده بود، گلزنی کرد.

فرانسه با این پیروزی با ۶ امتیاز در صدر گروه قرار A گرفت و تیم سوییس با ۴ امتیاز و رومانی با یک امتیاز در رده های دوم و سوم ایستادند. آلبانی هم بدون امتیاز در قعر جدول است.

شکست روسیه از اسلواکی زنده ماندن شانس صعود اسلواک ها

بازی هم شکست می خورد. روسیه بازی را بهتر آغاز کرد اما پس از گذشت دقایقی، بازی شکل متعادل تری به خود گرفت. تا دقیقه ۲۰ به ندرت شاهد خلق موقعیت جدی روی دروازه ها بودیم تا اینکه دقیقه ۲۲، زوبیا با ضربه سر تا آستانه باز کردن دروازه اسلواکی پیش رفت اما دروازه بان در دهانه دروازه موفق به مهار توپ شد.

۵ دقیقه بعد، سمولوف روی یک حرکت گروهی عالی، با یک شوت از راه دور زمینی می توانست روسیه را به گل برساند اما توپ با اختلاف بسیار اندکی از کنار تیر عمودی به بیرون رفت.

در حالیکه روسیه در حال حمله کردن بود این اسلواکی بود که به گل دست یافت. یک پاس عمقی فوق العاده از همشیک، ولادیمیر وایس را در موقعیت عالی گلزنی قرار داد، او در گوشه محوطه جریمه با کنترلی خوب و فریب دو مدافع پیش رویش، توپ را به سمت دروازه شلیک کرد و ثانیه ای بعد، تور دروازه روسیه به لرزه درآمد تا حساب کار ۱-۰ به سود اسلواکی شود.



دیدار تیم های روسیه و اسلواکی لحظاتی پیش با نتیجه ۱-۲ به سود اسلواکی خاتمه یافت تا این تیم با جبران شکست روز اول برابر ولز همچنان به صعود امیدوار باشد.

دور دوم مرحله گروهی یورو ۲۰۱۶ با جدال روسیه و اسلواکی از گروه B مسابقات آغاز شد. روسیه از بازی اول خود یک تساوی مقابل انگلیس کسب کرده بود اما اسلواکی برابر ولز متحمل شکست ۱-۲ شده بود و برای امیدوار ماندن به صعود نباید در این

وودلند هیلز مارکت

تازگی - کیفیت - رضایت

۱۹۹۶۴ ونچورا بلوار

تلفن: ۴۴۷۷-۹۹۹-۸۱۸

نان سنگال و بربری داغ داغ (Whole Wheat, White) همه روزه صبح و بعدازظهر

تازه ترین میوه - سبزیجات - گوشت - مرغ و ماهی با بهترین کیفیت همه روزه فیله تازه بدون چربی و جوجه کباب جهت B.B.Q آماده است

حراج هر روزه گوشت : نیویورک استیک هر پانده ۶/۹۹ - ران کامل مرغ با استخوان و حلال هر پانده ۹۹ سنت روغن زیتون کلچین مخلوط یک لیتری ۳/۹۹ - آب آنانار ۱۰۰٪ طبیعی یک لیتری ۳/۹۹ - ۶ نوع مختلف مربا شیشه های ۴۰۰ گرمی هر شیشه ۲/۵ دلار - ۴نوع کنسرو بارک آمیت اوسان هر قوطی فقط ۱/۹۹

دلی وودلند هیلز مارکت

همه روزه ساندویچ های خوشمزه ایرانی بامواد تازه و سالم عرضه میشود

• ساندویچ های مارتادالا - سالاد البویه - کوکو-کتلت- بوقلمون و غیره باطعم و مزه ایرانی همچنین انواع سوسیس - کالباس- پنیر- زیتون و ماست و موسیر به سبک ایرانی موجود است تازه بودن و خوشمزه گی فراورده های ما زبازند تمامی شهر است



مدیر روزنامه تندروی کیهان با شکایت دولت به دادسرا رفت

روزنامه کیهان خبر داد که مدیر مسئول این روزنامه روز سه‌شنبه، ۲۵ خرداد، برای پاسخگویی به شکایت‌های متعدد دولت‌روحانی، از جمله شکایت وزیر دادگستری، در دادسرای فرهنگ و رسانه حاضر و روزنامه اتهام شده است.

روزنامه کیهان در شماره روز چهارشنبه خود اعلام کرد که طی ماه‌های اخیر "بخش‌های مختلف دولت، شکایت‌های متعددی را علیه این روزنامه مطرح کرده‌اند، از جمله مصطفی پورمحمدی، وزیر دادگستری، به اتهام "نشر اکاذیب به قصد اضرار از این روزنامه شکایت کرده است.

این روزنامه همچنین مدعی شد که وزیر دادگستری فاقد سمت حقوقی برای طرح شکایت است و کیهان می‌تواند به استناد همین فقدان سمت به شکایت وی پاسخ ندهد، ولی مدیر مسئول کیهان با این وجود به این شکایت پاسخ داده است.

بر اساس این گزارش، مطالب روزنامه کیهان درباره حمایت حسن روحانی، رئیس جمهور، و اعضای دولت او از فهرست "امید" در انتخابات مجلس دهم، از جمله دلایل شکایت وزیر دادگستری از این روزنامه بوده است.

مدیرعامل شرکت آمریکایی اتهام نقض تحریم‌های ایران را پذیرفت

مدیرعامل یک شرکت آمریکایی در نیویورک اتهامش را برای فروش پودری فلزی به ایران که برای ساخت موشک کاربرد دارد پذیرفته است.

به گزارش دویچه وله به نقل از رویترز اِردال کویومچو ۴۴ ساله که در دادگاهی در بروکلین محاکمه می‌شود، پذیرفته که قانون بین‌المللی فضا، اختیارات اختطاری اقتصادی را نقض کرده است.

کویومچو شهروند ترک‌تبار آمریکاست و مدیر عامل شرکت بین‌المللی متالورژی LLC در نیویورک است. دادستان نیویورک کویومچو را متهم کرده که ۴۵۰کیلوگرم پودر نیکل-کوبالت را که می‌تواند در صنایع هوا فضا، تولید موشک و برنامه‌های هسته‌ای مورد استفاده قرار بگیرد، به ایران صادر کرده است.

مهاجمان به سفارت عربستان در ایران "۲۸ تیرماه محاکمه می‌شوند"

غلامحسین محسنی اژه‌ای سخنگوی قوه قضائیه ایران، از محاکمه ۴۸ مهاجم به سفارت عربستان سعودی در تهران خبر داده و گفت که چهار نفر از آنها در دادگاه ویژه روحانیت محاکمه می‌شوند. همه این افراد با قرار آزاد شده‌اند. به گزارش روز چهارشنبه، ۲۶ خرداد، در خبرگزاری تسنیم، آقای محسنی اژه‌ای تاریخ آغاز محاکمه این افراد را ۲۸ تیرماه امسال در شعبه ۱۰۶۰ دادگاه کیفری دو تهران اعلام کرده است.

این مقام قضایی پیشتر گفته بود که در پرونده حمله به سفارت عربستان سعودی در تهران برای ۴۸ نفر کیفرخواست صادر شده است. آقای اژه‌ای از جزئیات رسیدگی به این پرونده در دادگاه ویژه روحانیت اظهار بی‌اطلاعی کرده و گفته که متهمان پرونده مربوط به دادگستری هنوز محاکمه نشده‌اند. بنا بر اعلام این مرجع قضایی در این پرونده کسی در بازداشت نیست و متهمان با قرار آزاد شده‌اند.

این مقام قضایی در شرایطی از آزادی متهمان پرونده خبر داده که وزیر ارشاد روز ۱۰ اردیبهشت از زندانی بودن همه این مهاجمان سخن به میان آورده بود.

استرالیا ویزای یک روحانی مسلمان را که کشتن همجنس گرایان را طبق قوانین اسلامی مجاز دانسته بود باطل کرده است.

روز چهارشنبه، ۲۶ خرداد (۱۵ ژوئن) وزیر مهاجرت و مراقبت مرزی استرالیا گفت که فرخ سکالشفر، روحانی شیعه بریتانیایی ، پیش از آنکه ویزای او رسماً باطل شود از استرالیا خارج شده است. روز گذشته آقای سکالشفر که برای سخنرانی در "مرکز اسلامی حسینی" در سیدنی به استرالیا سفر کرده بود، در فرودگاه سیدنی گفت که پس از رایزنی با جامعه مسلمانان استرالیا تصمیم گرفته از استرالیا خارج شود و دولت این کشور او را اخراج نکرده است. او سه شنبه هفته گذشته به منظور سخنرانی در مرکز اسلامی حسین در سیدنی وارد آن شهر شده بود.

وزیر مهاجرت استرالیا گفته است این فرد شب گذشته به اراده خود تصمیم گرفت استرالیا را ترک کند و ما از این تصمیم استقبال می‌کنیم زیرا بسیار دشوار، حتی غیرممکن است که او بتواند به استرالیا بازگردد.

نخست وزیر استرالیا هم گفته است که این موضوع را مورد بررسی قرار خواهد داد که به چه دلیل وزارت مهاجرت اسم آقای سکالشفر را در فهرست افرادی قرار

استرالیا ویزای روحانی شیعه طرفدار 'حکم مرگ همجنسگرایان' را باطل کرد

نداده بود که باید با درخواست آنان برای دریافت ویزا با حساسیت برخورد شود. او گفت که به محض اینکه در روز دوشنبه از حضور این فرد در استرالیا آگاه شد، دستور بازنگری ویزای او را صادر کرد. ماجرای فرخ سکالشفر با گزارش یک روزنامه استرالیایی از سخنرانی او در باره همجنسگرایی آغاز شد که در سال ۲۰۱۳ در دانشگاه میشیگان، آمریکا، ایراد کرد و نوار ویدیوئی آن در اینترنت قرار گرفته است. آقای سکالشفر در مورد کسانی که در ملاء عام رفتار همجنسگرایانه از خود نشان می‌دهند گفته بود که "حکم آنان مرگ است و در این مورد شرمندگی وجود ندارد." گزارش این روزنامه در حالی انتشار یافت که کشتار در باشگاه همجنسگرایان در اورلاندو، آمریکا، باعث افزایش حساسیت در مورد برخورد با همجنسگرایان شده است. در واکنش به انتشار این گزارش، آقای سکالشفر در گفتگو با شبکه ای بی‌سی آمریکا گفته است که نظر او در مورد مجازات همجنسگرایی "خارج از موضوع" گزارش شده است و ضمن ابراز همدردی با خانواده‌های قربانیان کشتار اورلاندو، این نظر را نادرست دانسته که سخنان او باعث برانگیختن نفرت از همجنسگرایان در فرد مهاجم شد.

سخنگوی دولت: با انگیزه‌هایی علیه دولت، اتاق فکر تشکیل شده است

سخنگوی دولت در واکنش به گزارش‌هایی که در هفته‌های گذشته علیه دولت روحانی منتشر شده از جمله "حقوق‌های چند صد میلیون" چند مدیر از وجود اتاق فکری خبر داد که با انگیزه‌های سیاسی علیه دولت تشکیل شده و ۲۲۴ میلیون تومان واریز شده به حساب مدیرعامل این بانک تنها حقوق اسنندماه او نبوده، بلکه تمام معوقات حقوق او در سال ۹۴ نیزدر این ماه به حساب وی واریز شده است.

حسن روحانی رئیس جمهور ایران با خبر دادن از پی گیری حقوقی مصاحره دو میلیارد دلار از اموال بانک مرکزی ایران در ایالات متحده اعلام کرد: دیروز به طور رسمی شکایت خود را در دیوان دادگستری بین المللی به ثبت رساندیم و این شکایت را تا رسیدن به نتیجه پیگیری خواهیم کرد.

آقای روحانی چهارشنبه ۲۶ خرداد گفت که ایران خواستار محکومیت اقدام ضد ایرانی واشنگتن و جبران خسارات شده و دولت او تا احقاق حقوق مردم و به دست آوردن اصل و خسارت وارده، موضوع را دنبال خواهد کرد.

دیوان عالی آمریکا حدود دو ماه پیش تأیید کرد که دادگاه‌های آمریکا می‌توانند در رسیدگی به دادخواهی قربانیان "جرایم رacistی"، از دارایی‌های بلوکه شده ایران برای پرداخت غرامت استفاده کنند. این حکم به شکایت گروهی از بستگان ۲۴۱ تنگنادر آمریکایی که سال ۱۹۸۳ در انفجار مقرشان در بیروت کشته شدند مربوط است که آمریکا، متحدان ایران را عامل اتهام آن می‌داند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، رئیس دولت یازدهم چهارشنبه شب در ضیافت افطار با خانواده شهدا و ایثارگران گفته است: معلوم نیست آمریکایی‌ها در لبنان چه می‌کرده‌اند و این موضوع چه ارتباطی به ایران دارد. حسن روحانی افزود: است که دو

سپاه استان کرمان ضمن تأیید بازداشت نازنین زاغری به دست این نهاد و ارسال پرونده او به تهران، این شهروند ایرانی بریتانیایی را متهم کرد که در پروژه‌های براندازی مشارکت داشته و "یکی از سرشیکه‌های اصلی وابسته به بیگانگان است".

سپاه پس از بیش از دو ماه که از بازداشت خانم زاغری می‌گذرد این امر را تأیید کرده است.

به گزارش خبرگزاری میزان، خبرگزاری رسمی قوه قضائیه ایران، روابط عمومی سپاه تارالله استان کرمان روز چهارشنبه، ۲۶ خرداد، در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که خانم زاغری با عضویت در شرکت‌ها و موسسات بیگانه در طراحی و اجرای پروژه‌های رسانه ای و سایبری با موضوع براندازی نرم نظام جمهوری اسلامی مشارکت داشته است.

این نهاد همچنین خانم زاغری را متهم می‌کند که یکی از سرشیکه های اصلی موسسات معاند بوده که تحت هدایت و حمایت سرویس‌های رسانه ای و جاسوسی دولت‌های بیگانه فعالیت‌های مجرمانه خود را طی سالیان گذشته انجام داده است.

سپاه استان کرمان بدون اشاره به جزئیات همچنین اعلام کرد که نیروهای امنیتی سپاه پیش از این هم تیم‌ها و عناصر وابسته به سرویس‌های بیگانه را شناسایی

"سفارتخانه‌های اروپا به بهانه تهدیدات امنیتی دامنش همزمان با برگزاری جام ملت‌های اروپا، درخواست ویزای حدود ۷۰ تا ۸۰ هزار نفر از اتباع خاورمیانه را در این مبلغ از سوی آمریکا شده است. این روایت غیرمستند یکی از

حسن روحانی از شکایت رسمی ایران از آمریکا به خاطر مصاحره دو میلیارد دلار خبر داد

دو میلیارد دلار از اموال ایران، بر اثر یک بی‌احتیاطی در دسترس آمریکایی‌ها قرار گرفته است.

مقام‌های دولت یازدهم، دولت محمود احمدی‌نژاد را متهم کرده‌اند که با بی‌احتیاطی زمینه‌ساز توقیف این مبلغ از سوی آمریکا شده است. کارگروه ویژه دولت ایران که با هدف بررسی ابعاد توقیف دارایی‌های بانک مرکزی ایران در آمریکا تشکیل شده، یک ماه پیش در بیانیه‌ای اعلام کرد

که "علی‌رغم حصول اطلاع از تلاش‌های هماهنگ برای دستبرد به اموال مردم ایران، و با وجود هشدارهای منابع خارجی، مراکز ذی ربط داخلی و نهادهای عالی در فاصله زمانی پاییز ۱۳۸۶ تا خرداد ۱۳۸۷ اقدام موثری برای خارج کردن اموال ملت ایران از دسترس نظام مالی و قضایی آمریکا که غیرقابل اعتماد بودن آن به اثبات رسیده بود، به عمل نیاورده است. کارگروه ویژه دولت ایران که با هدف بررسی ابعاد توقیف دارایی‌های بانک مرکزی ایران در آمریکا تشکیل شده، یک ماه پیش در بیانیه‌ای اعلام کرد که "علی‌رغم حصول اطلاع از تلاش‌های هماهنگ برای دستبرد به اموال مردم ایران، و با وجود هشدارهای منابع خارجی، مراکز ذی ربط داخلی و نهادهای عالی در فاصله زمانی پاییز ۱۳۸۶ تا خرداد ۱۳۸۷ اقدام موثری برای خارج کردن اموال ملت ایران از دسترس نظام مالی و قضایی آمریکا که غیرقابل اعتماد بودن آن به اثبات رسیده بود، به عمل نیاورده است."

تایید بازداشت نازنین زاغری:

او "در پروژه براندازی مشارکت داشت

کرده و زیرضربه قرار داده بودند که بنا به مورد در آینده اطلاع‌رسانی خواهد شد.

مطرح شدن این اتهامات علیه خانم زاغری در حالی است که بنیاد تامسون رویترز پیش از این در اطلاعیه‌ای که در اختیار رادیوفردا قرار داد اعلام کرده بود که خانم زاغری، از چهار سال پیش مدیریت بعضی پروژه‌های این بنیاد را برعهده داشته، ولی این پروژه‌ها آموزشی و بی‌ارتباط به ایران بوده است.

بر اساس گزارش‌ها، نازنین زاغری، شهروند ایرانی بریتانیایی که با دختر نوزاد خود برای دیدار با خانواده‌اش به ایران سفر کرده بود، در فروردین‌ماه، هنگام خروج از ایران، بازداشت شد، کودکش از او گرفته شده و اکنون در زندان به سر می‌برد.

ریچارد رتکلیف، همسرخانم زاغری، می‌گوید که از تاریخ پنجم ماه ژوئن از او بی‌خبر است و احتمالاً او را به سولوفردای بازگردانده‌اند.

با این حال سپاه کرمان در اطلاعیه خود تلویحا آقای رتکلیف را به دروغ‌گویی متهم کرده و اعلام کرد که خانم زاغری در طول مدت بازداشت، در یک سوئیت در زندان کرمان نگهداری شده و مرتباً با خانواده خود تماس تلفنی و ملاقات حضوری داشته است.

تعلل سفارتخانه‌های اروپا در صدور ویزای ایرانی‌ها

کارمندان سفارتخانه‌ی کشوری اروپایی در تهران است.

به گزارش ایسنا، مدیر یکی از آژانس‌های مسافرتی در تهران که با سفارتخانه‌های یونان و ایتالیا در ارتباط است و به صورت تخصصی تورهایی را به این مقاصد برگزار می‌کند، به تعلل و تعلیقی که برخی سفارتخانه‌ها در صدور ویزای اتباع ایرانی بوجود آورده‌اند، اشاره کرده است.

"رضا باقرزاده" در این زمینه گفت: سفارتخانه‌های کشورهای اروپایی در ایران خطمی یسکانی ندارند، مثلاً آلمان مدتی است حجم صدور ویزا را در ایران محدود و شرایط آن را سخت کرده و یا سفارت یونان که حجم صدور ویزا را ۱۰ برابر کرده بود، حالا امکان پاسخگویی به درخواست‌ها را ندارد، سفارتخانه‌هایی هم هستند مثل ایتالیا که سیاست کاری خود را تغییر نداده‌اند.

او به تجربه‌ی خود در این زمینه اشاره کرد و افزود: ما به عنوان یکی از آژانس‌های VIP سفارت یونان در تهران محسوب می‌شویم که همکاری خود را با آن‌ها از سال گذشته به درخواست این سفارتخانه‌ها پس از بازاریابی آن‌ها آغاز کردیم، اما به محض این‌که روی این بازار زوم کردیم، مشکلات صدور ویزا هم آغاز شد.

وی گفت: پاییز سال پیش وقتی متقاضیان سفر به یونان را برای دریافت ویزا به این سفارتخانه فرستادیم، به بهانه قطع سیستم‌ها که حدود سه ماه طول کشید، به درخواست‌ها جواب ندادند. این مشکل برای همه آژانس‌های گردشگری که با این سفارتخانه کار می‌کردند پیش آمده است.

باقرزاده ادامه داد: مشکلات این سفارتخانه امسال هم ادامه دارد، درخواست‌های ویزا از هفته گذشته همچنان بی‌جواب‌مانده، در حالیکه زمان پرواز مسافران ما فرا رسیده است.

شاهزاده ویلیام روی جلد مجله همجنسگرایان



شاهزاده ویلیام، نوه ملکه بریتانیا روی جلد یک مجله همجنسگرایان حاضر شده و علیه آزار و اذیت افراد به خاطر تمایلات جنسی آنها سخن گفته است.

ویلیام که در ردیف دوم، پس از چارلز، ولیعهد بریتانیا در صف جانشینان سلطنت بریتانیا قرار دارد، به مجله اتیتیوود گفته است که افراد همجنسگرا، دوجنسگرا و ترانجس (ترنسجندر) باید به خود افتخار کنند.

شاهزاده ویلیام اولین عضو خانواده سلطنتی بریتانیا است که روی جلد یک مجله همجنسگرایان حاضر می شود.

پسر ولیعهد بریتانیا ماه پیش میزبانی نشست‌ری در لندن به عهده داشت که در آن همجنسگرایان و ترانجس ها تجربه های خود را از آزار و اذیتی که می بینند و اثرات آن روی بهداشت روانی صحبت کردند.

شاهزاده دایانا، مادر ویلیام نیز با هموفوبیا (همجنسگرا ستیزی) از طریق کارهای خیریه خود مقابله می کرد.

دادگاه قطر زن هلندی را که مورد تجاوز قرار گرفته بود گناهکار شناخت



دادگاهی در قطر روز دوشنبه یک زن هلندی را به اتهام زنا به یک سال حبس تعلیقی محکوم کرد. او گفته در تاریخ ۱۴مارس در یک کلوب شبانه دوحه مسموم شده و مورد تجاوز قرار گرفته بود.

زن ۲۲ساله هلندی که رسانه ها می گویند "لارا" نام دارد، هنگامی که واقعه رخ داد در تعطیلات به سر می برد. او پس از آن که ماجرا را به پلیس قطر اطلاع داد بازداشت و زندانی شد.

دادگاه علاوه بر یک سال حبس تعلیقی لارا را به پرداخت ۸۰۰دلار نیز محکوم کرده است. او به محض پرداخت جریمه قطر را ترک می کند.

سفیر هلند در دوحه که در دادگاه حاضر بود به خبرنگاران گفت سفارت هلند به لارا کمک می کند.

Amin Consultant
از حقوق قانونی خود در ایران آگاه شوید
و از آن دفاع نمایید

شکوفه امین
مشاور حقوقی و کارشناس ارشد حقوق بشر
قبول کلیه دعاوی در ایران

قبول کلیه دعاوی حقوقی و کیفری، وراثت، حقوق بازنشستگی
ثبت اسناد و املاک، زمین شهری، مصادره اموال
امور مربوط به خانواده، طلاق، ثبت ازدواج ایرانی
اخذ شناسنامه و گذرنامه ایرانی، تنظیم انواع وکالتنامه
صلح نامه، وصیت نامه و قراردادهای حقوقی در ایران

نوتاری
ملاقات حضوری در دو دفتر واقع در ولی و اورنج کانتی
www.AminIranianLaw.com
shokofeh.amin@gmail.com
Facebook.com/AminConsultant
16661 Ventura Blvd., Suite 400-F, Encino CA 91436
Not licensed to practice in any jurisdiction of the United States

دستگاهی که منتظرش بودید رسید
موسسه «ایران پراد» مفتخر است دستگاه گیرنده ارزان قیمتی را به شما معرفی نماید که بدون نیاز به دیش و ساتلایت می‌توانید برنامه های تلویزیون های مختلف فارسی زبان را به اضافه جدید ترین فیلمها و سریالها ؛ بدون هیچگونه هزینه های جانبی و اضافی تنها با قیمت باورنکردنی
۲۳۵ دلار خریداری فرمائید
برای اطلاعات بیشتر و خرید با تلویزیون عصر امروز تماس بگیرید

سایت "عصر امروز"
را در آدرس زیر ملاحظه فرمائید
www.asreemrooz1.com

عامل گروگان گیری در تگزاس يك ایرانی بود



پلیس آمریکا اعلام کرده عامل گروگان گیری در ایالت تگزاس فردی ایرانی به نام محمد مقدم بوده است. او پس از مشاجره با رئیس خود، رئیس و یکی از همکارانش را در فروشگاه محل کار به گروگان گرفته بود.

روز سه شنبه ۱۴ ژوئن (۲۵ خرداد) ساعت ۱۱ صبح به وقت محلی یک حادثه گروگان گیری در فروشگاه وال مارت در تگزاس روی داد. در این حادثه مهاجمی مسلح که خود کارمند فروشگاه بود پس از درگیری لفظی با رئیس فروشگاه، او و یکی دیگر از همکارانش را به گروگان گرفت.

به گزارش پلیس آمریکا این فرد به نام محمد مقدم ۵۴ ساله و یک مهاجر ایرانی است که ۸ سال پیش به همراه خانواده اش به آمریکا مهاجرت کرده بود.

خانه بسیار ساده مسکونی رهبر قدرتمند ایران دیدنی است



تبلیغ "بدن غیر واقعی" در متروی لندن ممنوع



یک مدل بیکیینی دیده می شد که زیر آن نوشته شده بود: آیا بدن شما برای ساحل رفتن آماده است؟

از ماه آینده نمایش تبلیغاتی که در آنها تصویری غیرواقعی و ناسالم از بدن نشان داده می شود، در مترو و سیستم حمل و نقل عمومی لندن ممنوع است. این خبر را شهردار لندن، صدیق خان اعلام کرده است. او گفته است: "به عنوان پدر دو دختر نوجوان، بابت چنین تبلیغاتی احساس نگرانی می کنم. این تبلیغات مردم به خصوص زنان را از بدن شان خجالت زده می کنند. زمان آن رسیده که این روند متوقف شود."

نگرانی ها از این موضوع سال گذشته زمانی مطرح شد که در تبلیغات متروی لندن، تصویری از

کلینتون و سندرز در واشنگتن ملاقات کردند



پدر عمر متین پسرش را يك "تروریست" خواند

که او انجام داده است اقدامی تروریستی است. آنرا محکوم می کنم. دلم می خواست می دانستم که قصد چنین کاری دارد. اگر می دانستم با دستان خودم او را بازداشت می کردم. تنها چیزی که می توانم به بازمانده های قربانیان این فاجعه بگویم این است که آنها مانند خانواده من هستند و از کاری که پسرم کرده عذر می خواهم نمگیرم و خشمم کینم به همان اندازه هست. که شما هستید. شما خانواده من هستید."

همسر اول عمر متین که در سال ۲۰۰۹ با هم ازدواج کرده بودند ستاره علیشیرزاده یوسفی بود که به رسانه های آمریکایی گفته است شوهرش با او با خشونت رفتار می کرده و ثبات روانی نداشته است. به همین دلیل هم سال ۲۰۱۱ از هم طلاق گرفته بودند.

لیخند پزیند

پیاده !
از طرف می پرسند چرا پرنده ها زمستان از شمال به جنوب پرواز می کنن ؟ میگو : آخه من امتحان کردم..... پیاده خیلی راهه

صدای هویج !
صدای هویج در می یاری
بزرگتر !
به آقای هالو میگن چند تا بچه داری ؟ میگو ۲ تا . میپرسن: کدومش بزرگتره؟ میگو: خوب اولیش

اوند تور تقدیم می کند
کازینو پالا : یکشنبه پرداختی ۱۰ - \$۱۰ دریافتی
کازینو فانتزی : روزهای شنبه پرداختی ۲۵ - \$۴۰ دریافتی و ۳۰ کازینو جوماش : از شنبه تا ۵ شنبه پرداختی ۲۰ - \$۲۵ دریافتی
کازینو مورانگو : ۴شنبه و جمعه پرداختی ۲۵ - دریافتی ۳۵ \$
سن مانوئل : یک شنبه، ۳شنبه و ۵شنبه پرداختی ۱۰ \$ دریافتی ۱۰ \$
سن مانوئل : شنبه بعدازظهر ، پرداختی ۲۰ \$ دریافتی ۳۰ \$
سن مانوئل : دو شنبه صبح ، پرداختی ۲۰ \$ دریافتی ۳۰ \$
برای اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرید
تورهای دوشب و سه روز به لاس وگاس - لاسین و سانفرانسیسکو
۴۵۴۰ - ۲۴۰ (۸۱۸)

جوانی و شادابی را با سرم خاویار لاسین محصول آمریکا از سر بگیرید
سرم خاویار لاسین محصول آمریکا انتخاب بانوان ایرانی جهت شادابی پوست و زیبایی همیشه
سرم خاویار لاسین براحتی چین و چروک های صورت شما را برطرف و شفافیت روزهای جوانی را به شما ارزانی می کند
برای سفارش لاسین با تلفن زیر تماس بگیرید
۰۰۰۰ - ۴۵۱ (۸۱۸)

Luxurious Firming & Lifting Serum (With Caviar Extract) MADE IN USA
La Sienna
Luxurious Firming & Lifting serum
سرم خاویار لاسین محصول کشور آمریکا
۱.818.451.0000 1.818.415.0802
Discover the science of beauty from inside out and enhance your natural beauty with La Sienna skin care program.